02409740244 - Codice Fiscale: 02409740244. 

per la fornitura del servizio di formazione come già indicato in elenco nei punti precedenti. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 1 è determinato in € 6344,00 IVA esente (Seimilatrecentoquarantaquattro/00) IVA esente. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A. 3.23 “Formazione del personale 

scolastico sulla transizione digitale DM 66, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 

finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.